合计 93,578,503 1.47%

注：上述合计数与各分项直接相加之和若在尾数上不一致的情况，为四舍五入原因造成。

本次减持股份来源为非公开发行的股份以及因权益分派送转的股份。

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（万股）

占总股本

比例

（%）

股数

（万股）

占总股本

比例

（%）

厚康实业

合计持有股份 82,005.46 12.87 78,377.61 12.30

其中：无限售条件

股份
82,005.46 12.87 78,377.61 12.30

有限售条件股份 0 0 0 0

和汇实业

合计持有股份 21,279.17 3.34 15,549.17 2.44

其中：无限售条件

股份
21,279.17 3.34 15,549.17 2.44

有限售条件股份 0 0 0 0

合计

合计持有股份 103,284.63 16.20 93,926.78 14.74

其中：无限售条件

股份
103,284.63 16.20 93,926.78 14.74

3

有限售条件股份 0 0 0 0

注：上述合计数与各分项直接相加之和若在尾数上不一致的情况，为四舍五入原因造成。

二、股东减持股份比例达到 1%的情况

1．基本情况

信息披露义务人 1 拉萨经济技术开发区厚康实业有限公司

住所
拉萨经济技术开发区格桑路 5 号总部经济基地大楼八楼

1819

信息披露义务人 2 拉萨经济技术开发区和汇实业有限公司

住所
拉萨经济技术开发区格桑路 5 号总部经济基地大楼八楼

1819

权益变动时间 2022 年 11 月 30 日~2023 年 3 月 17 日

股票

简称
鹏都农牧 股票代码 002505

变动

类型

（可

多选）

增加□  减少√ 一致行动人 有√  无□

是否为第一大股东或实际控

制人
是□  否√

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B

股等）
减持股数（万股） 减持比例（%）

A 股 9,357.85 1.47%

合  计 9,357.85 1.47%

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易   √

通过证券交易所的大宗交易   √

其他   □（请注明）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股)
占总股本比

例(%)
股数(万股)

占总股本比

例(%)

上海鹏欣(集团)有

限公司
69,680.43 10.93 69,680.43 10.93

其中：无限售条件股

份
69,680.43 10.93 69,680.43 10.93

   有限售条件股

份
0 0 0 0

4

上海鹏欣农业投资

(集团)有限公司
118,146.23 18.53 118,146.23 18.53

其中：无限售条件股

份
118,146.23 18.53 118,146.23 18.53

   有限售条件股

份
0 0 0 0

拉萨经济技术开发

区厚康实业有限公

司

82,005.46 12.87 78,377.61 12.30

其中：无限售条件股

份
82,005.46 12.87 78,377.61 12.30

   有限售条件股

份
0 0 0 0

拉萨经济技术开发

区和汇实业有限公

司

21,279.17 3.34 15,549.17 2.44

其中：无限售条件股

份
21,279.17 3.34 15,549.17 2.44

   有限售条件股

份
0 0 0 0

合计持有股份 291,111.28 45.67 281,753.43 44.20

其中：无限售条件股

份
291,111.28 45.67 281,753.43 44.20

   有限售条件股

份
0 0 0 0

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否

为履行已作出

的承诺、意向、

计划

是□  否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否

存在违反《证券

法》《上市公司

收购管理办法》

等法律、行政法

规、部门规章、

规范性文件和

本所业务规则

等规定的情况

是□  否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。